Dư Vị Ngày Tết Đinh Dậu 2017

Đọc bài Tâm Tình Tây Bắc tháng 2 của cô Phạm Hảo mà trong lòng tôi trạnh nhớ đến những cái

Tết năm xưa: Tết thanh bình ở quê ngoại, Tết bi thảm trong tù, Tết tản cư rồi cái Tết đầu tiên của

cuộc đời di cư tỵ nan đầy ắp những chuyện buồn thảm đau thương. Tiếp theo là những cái Tết